Российская Федерация
Совет народных депутатов
муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)

Гусь-Хрустального района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
  22.08.2013                                                                                                      № 94
 Об исполнении бюджета муниципаль-

ного образования  поселок Иванищи

(сельское поселение) за 2012 год
      Руководствуясь Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Совет народных депутатов муниципального образования поселок Иванищи р е ш и л:
      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования поселок Иванищи за 2012 год по доходам в сумме 22635,8 тыс.рублей и расходам в сумме 22714,7 тыс.рублей с превышением расходов над доходами ( дефицит бюджета) в сумме 78,9 тыс.рублей и со следующими показателями:
      1.1. доходов бюджета МО за 2012 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
      1.2. доходов бюджета МО за 2012 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

      1.3. расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета МО за 2012 год,  согласно приложению 3 к настоящему решению;
      1.4. расходов бюджета по разделам и подразделам  классификации расходов бюджета МО за  2012 год, согласно приложению 4 к настоящему решению;
      1.5. источников финансирования дефицита бюджета МО за 2012 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению;

      1.6. источников финансирования дефицита бюджета МО за 2012 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему решению.
      2. Установить верхний предел муниципального долга на 01 января 2013 года в сумме ноль руб.
      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские Вести»
Председатель Совета                                                              Врио главы муниципального
народных депутатов                                                               образования
                     Н.А.Кудинова                                                                                  Е.В.Горьков